EST ADO (DO RIO DE JWEIRO
CJ494 	L)UV7CIL DE B,4RX4 (DO (Fl Rf 4  I
çaôinete do (Presidente

LEI MUNICIPAL No 2459 DE 22 DE SETEMBRO DE 2014

EMENTA: 	DA 	DENOMINAcAO 	A
LOGRADOURO PUBLICO, DENOMINADO DE
ERNESTO SILVA 0 LOGRADOURO
P Li B Ii CO

A Câmara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de Janeiro, no uso
de suas atribuicoes legais, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Passa a denominar-se "Ernesto Silva" o logradoruo pblico
conhecido como Rua do Campinho no Barrio da Roseira, nesta cidade.

Art. 2 0  - Esta Lei entrará em vigor a partir de sua publicacao, revogando-
se as disposicOes em contrário

GABINETE DO PREFEITO, 22 DE SETEMBRO DE 2014.

MAERCIOFERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 043/2014
Autor: Gustavo de Carvaiho Horta Jardim

Praça fJVIITo cPeçanIa n° 07— Centro - (Barra do cTPiraI-CRJ CEP 2 7123-020
Tth.: (2 4)24439650 'Fay, (24) 24439673